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YABAN HAYATI AVCILIĞI VE TİCARETİ POLİTİKASI

Transatlantik Hotels, sürdürülebilir turizm anlayışı doğrultusunda yaban hayatının korunmasını, biyolojik çeşitliliğin 
devamlılığını ve doğal ekosistemlerin dengeli şekilde sürdürülebilmesini kurumsal sorumluluğunun ayrılmaz bir 
parçası olarak kabul eder. Yaban hayatı, yalnızca doğal bir değer değil, aynı zamanda gelecek nesillere aktarılması 
gereken ortak bir miras olarak değerlendirilir. Bu politika kapsamında Transatlantik Hotels;

Yaban hayatı türlerinin korunması
Yaban hayatı türlerinin avlanması, toplanması, tüketilmesi, sergilenmesi, satılması veya herhangi bir ticari faaliyete 
konu edilmesine karşı korumacı bir yaklaşım benimser. Bu tür faaliyetler, yalnızca sürdürülebilir kullanım ilkelerine 
dayanan, bilimsel olarak korumaya yönelik, yetkili kurumlar tarafından düzenlenmiş ve yerel, bölgesel, ulusal ve 
uluslararası mevzuata uygun faaliyetler kapsamında mümkün kabul edilir. Bu çerçeve dışında kalan uygulamalara 
izin verilmez ve desteklenmez.

Yasal uyum ve mevzuat takibi
Yaban hayatı hasadı ve ticareti ile ilgili yürürlükte bulunan ulusal mevzuat ile Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası 
sözleşmelere ve düzenlemelere (CITES, IUCN ve ilgili  diğer düzenlemeler) tam uyum sağlanır.  İlgili  mevzuat 
düzenli olarak takip edilir, mevzuat değişiklikleri doğrultusunda gerekli güncellemeler yapılır ve işletme faaliyetleri  
bu yasal çerçeveye uygun şekilde yürütülür.

Yasa dışı faaliyetlerin önlenmesi
Yasa dışı yaban hayatı avcılığı, ticareti ve bu faaliyetlerden elde edilen ürünlerin kullanımına veya satışına karşı sıfır 
tolerans yaklaşımı benimsenir. Yaban hayatına zarar verebilecek, kontrolsüz veya kayıt dışı hiçbir faaliyete izin 
verilmez.

Ziyaretçilerin bilgilendirilmesi ve farkındalık oluşturulması
Ziyaretçilerin yaban hayatı üzerindeki olası etkilerinin farkında olmaları sağlanır. Bu kapsamda ziyaretçiler; yaban 
hayatı hasadı, tüketimi ve ticareti ile ilgili yasal düzenlemeler hakkında bilgilendirilir. Özellikle IUCN ve CITES 
tarafından tehdit altında olduğu bildirilen yaban hayatı türlerinden elde edilen yasadışı ürünler, hediyelik eşyalar ve 
benzeri  materyallerin satın alınmaması gerektiği  konusunda farkındalık  oluşturulması amaçlanır.  Bilgilendirme 
faaliyetleri, yazılı, görsel veya dijital iletişim kanalları aracılığıyla gerçekleştirilir.

Avcılık faaliyetlerine yaklaşım
İşletme bünyesinde herhangi bir avcılık faaliyeti yürütülmez ve avcılık faaliyetleri teşvik edilmez. Avcılığın yasal  
olarak izin verildiği bölgelerde gerçekleştirilen faaliyetlerin ise yalnızca bilimsel koruma esaslarına dayalı, ekosistem 
dengelerini  gözeten, yetkili  kurumlar tarafından planlanan, uygun şekilde yönetilen ve sıkı şekilde denetlenen 
uygulamalar kapsamında yürütülmesi gerektiği kabul edilir.

Kurumsal sorumluluk ve iş birliği
Yaban hayatının korunmasına yönelik ulusal ve uluslararası çalışmalara saygı gösterilir, ilgili kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları  ve paydaşların yürüttüğü koruma çabaları  desteklenir.  Yaban hayatının korunmasına zarar 
verebilecek uygulamalardan kaçınılır.

Sürdürülebilirlik taahhüdü
Transatlantik Hotels, yasa dışı yaban hayatı ticaretinin önlenmesine katkı sağlamayı, yaban hayatının korunmasına 
yönelik farkındalığı artırmayı ve sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda sorumlu işletmecilik anlayışıyla hareket 
etmeyi kurumsal bir taahhüt olarak benimser.


